двустаен и тристаен апартамент.

На 28.01.2025  година е входирана в деловодството на Столична община
експертната оценка, съгласно която е определена  средна пазарна стойност  на
месечен наем (без ДДС) за различните видове жилища:

за едностаен апартамент (40 кв. м.) – 384 (триста осемдесет и четири) лева;
за двустаен апартамент (70 кв. м.) – 526 (петстотин двадесет и шест) лева;
за тристаен апартамент (95 кв. м.) – 618 (шестстотин и осемнадесет) лева;
С писмо рег. №СОА23-ГР94-4061(5)27.01.2025 година, Кметът на „Подуяне“  ни

е предоставил подробна информация относно броя на семействата/
домакинствата, а именно: 15 семейства/ домакинства,  които следва да бъдат
изведени от блока и следва да наемат жилища на свободния пазар,  което е

[...]

- 4608 лева;
13.                                                       - 4608 лева;
14.                                                                    - 6312 лева;
15.                                                                 - 6312 лева;
Общо :  84360 (осемдесет и четири хиляди триста и шестдесет) лева.

II. Дава съгласие за изпълнението на т. I от настоящото решение, Кметът на
Столична община  да сключи договори,  за отпускане на еднократната безвъзмездна
финансова помощ,  на посочените в пункт І  лица.  В договорите следва да бъдат
уредени реда и начина на изплащане на  сумите.